



## मिरा भाईंदर महानगरपालिका

इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग, भाईंदर (प.)  
ता. जि. ठाणे - ४०१ १०१, दुरध्वनी क्र. : ८१९ २८२८.

महिला व बालकल्याण विभाग



जा.क्र.मनपा/मबाक/ 187 /2025-26

दि.09/12 /2025

प्रति,  
जनसंपर्क अधिकारी,  
मिरा भाईंदर महानगरपालिका

विषय : निविदा सुचना प्रसिध्दीबाबत..

मिरा भाईंदर महानगरपालिका महिला व बालकल्याण विभागामार्फत महानगरपालिका सार्वत्रिक निवडणूक-2025 करीता निवडणूककामी नियुक्त करण्यात येणाऱ्या अधिकारी/कर्मचारी वर्गाकरीता चहा/कॉफी/अल्पोपहार/जेवण कंटेनरसह वस्तुंचा पुरवठा करणेकामी निविदा सुचना वृत्तपत्रात प्रसिध्दीकरिता सोबत जोडून देण्यात येत आहे. सदरची निविदा सुचना हे पत्र मिळाल्यापासून 02 दिवसाचे आत दैनिकांत प्रसिध्द करण्यांत यावी व वृत्तपत्रकांचे कात्रणे या विभागास उपलब्ध करून देण्यात यावी, ही विनंती.

(कविता बोरकर)

उप-आयुक्त (मबाक)

मिरा भाईंदर महानगरपालिका

(निविदा रक्कम रु.1,40,00,000/- रु. एक कोटी चाळीस लक्ष मात्र)



## मिरा भाईदर महानगरपालिका

इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग, भाईदर (प.)  
ता. जि. ठाणे - ४०१ १०१, दुरध्वनी क्र. : ८१९ २८२८.

### महिला व बालकल्याण विभाग



जा.क्र.मनपा/मबाक/ 187 /2025-26

दि. 09/12/2025

### // निविदा सुचना //

मिरा-भाईदर महानगरपालिका खालील कामांकरीता निविदा मागवित आहे. सदर कामाचे कोरे निविदा फॉर्मकरीता दि. 10/12/2025 ते दि. 16/12/2025 रोजी 12.00 वाजेपर्यंत <http://mahatenders.gov.in> च्या संकेत स्थळावर उपलब्ध होतील. निविदाधारकाने निविदा फॉर्म फी व इसारा रक्कम ऑन लाईन रिसिट सिस्टीमद्वारे भरणा करावी. कामाचा अनुभव व अटीशर्ती निविदा फॉर्म मध्ये नमुद केलेल्या प्रमाणे असावीत.

सदर कामी मागविलेल्या मोहोरबंद निविदा दि. 17/12/2025 रोजी दुपारी 1.00 वाजेपर्यंत वरील संकेतस्थळावर स्विकारण्यात येतील दि. 18/12/2025 रोजी दुपारी 1.00 वाजता उघडण्यात येतील. तसेच कोणतेही कारण न देता कोणतीही एक निविदा स्वीकारण्याचा अथवा सर्व निविदा नाकारण्याचा अधिकार महानगरपालिकेने राखून ठेवला आहे.

अ.क्र.	कामाचे नाव	कोरे निविदा पत्रक किंमत(रुपये)	निविदा बयाणा रक्कम (रुपये)
1.	महानगरपालिका सार्वत्रिक निवडणूक-2025 करीता निवडणूककामी नियुक्त करण्यात येणाऱ्या अधिकारी/कर्मचारी वर्गाकरीता चहा/कॉफी/अल्पोपहार/जेवण कंटेनरसह वस्तुचा पुरवठा (एकूण निविदा रक्कम रु.1,40,00,000/-)	रु.28,500+18%(जी.एस.टी)= रु.33,630/-(ना-परतावा)	रु.1,40,000/-

टिप :-

1. निविदा पत्रके पोस्टाने पाठविले जाणार नाहीत तसेच निविदा ही पोस्टाने स्विकारल्या जाणार नाहीत.
2. सर्व निविदा केवळ ऑनलाईन स्विकारल्या जातील.
3. निविदा बयाणा रक्कम व निविदा फॉर्म फी ऑनलाईन रिसिट सिस्टीमद्वारे स्विकारण्यात येतील यांची नोंद घ्यावी.

ठिकाण :- भाईदर

  
(कविता बोरकर)

उप-आयुक्त (मबाक)

मिरा भाईदर महानगरपालिका



# MIRA BHAINDAR MUNICIPAL CORPORATION

Lt.Indira Gandhi Bhavan, Chhatrapati Shivaji Maharaj Marg,  
Bhaindar (w.) 401101, Tal Dis-Thane  
Tel. No.28192828.



## Woman & Child Welfare Department

जा.क्र.मनपा/मबाक/ 187 /2025-26

दि.09/12/2025

### || Tender Notice ||

Mira Bhaindar Municipal Corporation invites sealed tenders for following works in MBMC area in the form of Tendering. The tender form and other relevant documents will be available for download on <http://mahatenders.gov.in> website from Dt.10/12/2025 to Dt.16/12/2025 till 12.00 pm. Tender Form Fee & EMD should be submitted through online receipt system. Prequalification criteria and other terms and condition mention in tender form.

The last date for submission of tenders completed in all respects on Dt.17/12/2025 up to 1.00 pm on the above-mentioned website of Mira Bhaindar Municipal Corporation. If possible, the tenders shall be opened in the presence of the bidders or their representatives on the Dt.18/12/2025 at 1.00 pm at the Tender cell of Mira Bhaindar Municipal Corporation. The Mira Bhaindar Municipal Corporation has reserve right to accept any bid or reject all bids without assigning any reasons.

Sr. no.	Name of work	Cost of Tender Documents (in Rs.)	Earnest Money Deposit (EMD) (in Rs.)
1	Supply of goods including tea/coffee/snacks/meal containers for the officers/employees to be appointed as election workers for the Municipal Corporation General Election-2025 (Total tender amount Rs. 1,40,00,000/-)	Rs.28,500 + 18%(GST)= 33,630/- (Non Refundable)	Rs.1,40,000/-

#### Note:-

1. Tender Documents shall not be sent or received via Post.
2. Tender Submission will be online only.
3. EMD and Document Fees shall be submitted through online receipt system available on e-tendering website.

  
(Kavita Borkar)

Dy. Commissioner  
Mira Bhaindar Municipal Corporation